



**KUJAWSKO-POMORSKI
OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
w Minikowie**

89-122 Minikowo k.Nakła nad Notecią, tel. 052 386 72 00, 386 72 14, fax 052 386 72 27 REGON 093222745
e-mail: sekretariat@kpodr.pl www.kpodr.pl NIP 558-17-42-615

ODDZIAŁ w PRZYSIEKU

Przysiek, 87-134 Zławień Wielka,
tel. 056 611 09 00, fax 056 611 09 05
e-mail: przysiek@kpodr.pl

Minikowo, 19.04.2013r.

ODDZIAŁ w ZARZECZEWIE

ul. Nizinna 9, 87-801 Włocławek 3,
tel. 054 237 13 01, fax 054 237 18 08
e-mail: zarzeczewo@kpodr.pl

Zainteresowani Wykonawcy

DA-39-12-911/2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie w dniu 19 kwietnia 2013r. wpłynęły zapytania do Zadania nr 1 o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga z Zadaniu 1. w pozycji Pamięć Operacyjna "Wolne złącza pamięci: min. 4"

Czy Zamawiający zmieni powyższy zapis na "złącza pamięci: min. 4, w tym min. 3 wolne"?

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Zadaniu 1. wymaga systemu operacyjnego "Microsoft Windows 7 PL 64x lub równoważnego". Czy powyższy wymóg spełnia system operacyjny Microsoft Windows 7 Home Premium PL 64-bit?

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu Microsoft Windows 8 PL 64-bit?

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w odpowiedzi na pytania wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga, aby płyta główna wyposażona była w 4 złącza pamięci operacyjnej – łącznie z zainstalowaną przez Wykonawcę pamięcią operacyjną wskazaną w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu operacyjnego Microsoft Windows 7 Home Premium PL 64-bit. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania systemu Microsoft Windows 8 PL 64-bit.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji. Odpowiedzi na zapytania zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.kpodr.pl w zakładce: przetargi.

DA/MS


DYREKTOR
Roman Sass